ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, S/N - CENTRO.

CEP 63200-000

RESOLUÇÃO No  V4 0  /2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária no 160 (décimo sexto) dia do mês de abril do ano
dois mil e vinte e cinco (2025), às 17h00min, em sua Sede própria, Palácio
José Correia Lima, localizado na Rua Padre Cicero S/No - centro, tendo em
vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal,
RESOLVE APROVAR, 0 PROCESSO LEGISLATIVO No 013/2025,
DATADO DE 09 DE ABRIL DE 2025, DE AUTORIA DO VEREADOR
CÍCERO VAGNER DE LIMA FERREIRA, CUJA EMENTA: CONCEDE 0
TÍTULO DE CIDADANIA HONORÍFICA MISSÃOVELHENSE A
HEITOR RODRIGO PEREIRA FREIRE, para que surta seus jurídicos e
legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 16 de ABRIL de 2025.

Cont lis 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No (Y3/2025.

Data retro: 16/04/2025.

0114

Ma

George F ares - Presiden

IÁ49
hveira — Vi

Lill 94/(-
-Presidente

L/fr(5'
Secretário

-rb

e Leite de Oliveira Neto — 20 Secretário

2 LI ot iSr.t. A/ ;2

04-tifc,,,,L-e-(16-, " 42- g  4' 6'

rfa  I )-6)110

4 / 110 7-)0/Lt.tiAiq m67 -4

Q.SL CA>..ic*k